Rp500.000.000,00 (lima ratus juta 

rupiah). 

b. Jika tindak pidana sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) 

mengakibatkan kerugian terhadap 

harta benda atau kerusakan barang, 

pelaku dipidana dengan pidana 

penjara paling lama 8 (delapan) 

tahun dan denda paling banyak 

Rp1.500.000.000,00 (satu miliar 

lima ratus juta rupiah). 

c. Jika tindak pidana sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) 

mengakibatkan kematian orang, 

pelaku dipidana dengan pidana 

penjara paling lama 15 (lima belas) 

tahun dan denda paling banyak 

f. Memanfaatkan ruang di lokasi 

yang tidak sesuai dengan

[...]

Rp1.000.000.000,00 (satu miliar 

rupiah).  

c. Jika tindak pidana sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) 

mengakibatkan kerugian terhadap 

harta benda atau kerusakan barang, 

pelaku dipidana dengan pidana 

penjara paling lama 5 (lima) tahun 

dan denda paling banyak 

Rp1.500.000.000,00 (satu miliar 

lima ratus juta rupiah). 

d. Jika tindak pidana sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) 

mengakibatkan kematian orang, 

pelaku dipidana dengan pidana 

penjara paling lama 15 (lima belas) 

tahun dan denda paling banyak 

Rp5.000.000.000,00 (lima miliar 

rupiah)